

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 июля 2008 года N 144а

О внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 16.06.2005 № 66 а

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и уточнения границ особо охраняемой природной территории рекреационного назначения регионального (областного) значения «Береговой склон р. Томи между п. Аникино, п. Синий Утес и автодорогой Томск-Коларово»

постановляю:

Внести в постановление Администрации Томской области от 16.06.2005 № 66 а «О создании особо охраняемой природной территории рекреационного назначения регионального (областного) значения «Береговой склон р. Томи между п. Аникино, п. Синий Утес и автодорогой Томск-Коларово» («Официальные ведомости» (сборник нормативно-правовых актов, подписанных Главой Администрации Томской области), от 29.06.2005 № 17) следующие изменения:

1. В заголовке и пунктах 1, 2, 3, 5 слова «регионального (областного)» заменить словом «областного».

2. В преамбуле постановления слова «от 7 октября 1998 года № 26-ОЗ» заменить словами «от 12 августа 2005 года № 134-ОЗ».

3. Пункт 6 изложить в новой редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора Томской области Точилина С.Б.».

4. В приложении № 1 к указанному постановлению:

1) в заголовке и пятом абзаце слова «регионального (областного)» заменить словом «областного»;

2) абзац четвертый после слов «протоки Суровской,» дополнить словами «далее по береговой линии р. Томи до т. 5, далее до т. 11 через т.т. 6, 7, 8, 9, 10,».

5. Приложение № 2 к указанному постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

6. В Положении об особо охраняемой природной территории рекреационного назначения регионального (областного) значения «Береговой склон р. Томи между п. Аникино, п. Синий Утес и автодорогой Томск-Коларово», утвержденном указанным постановлением:

1) в заголовке и пунктах 1, 2, 4 слова «регионального (областного)» заменить словом «областного»;

2) в пункте 1:

слова «Положением о водоохраных зонах водных объектов и их прибрежных защитных

полосах, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 23.11.96 № 1404» заменить словами «Водным кодексом Российской Федерации»;

слова «от 7 октября 1998 года № 26-ОЗ» заменить словами «от 12 августа 2005 года № 134-ОЗ».

И.о. Губернатора Томской области  
О.В.Козловская